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Ku chwale bohaterskich Obrońców Warszawy

- Nasze pokolenie musi do końca doprowadzić dzieło Powstania Warszawskiego - mówił
Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski podczas uroczystości patriotycznych w Dąbrowie
Leśnej. Przed południem uczczono pamięć Bohaterów wydarzeń sprzed 70 lat.
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W piątek (tj. 1 sierpnia), tuż przed godz. 12.00 przy pomniku „Pamięci żołnierzy Kompanii Młodzieżowej
powstałej w Dąbrowie Leśnej - poległych w Powstaniu Warszawskim, pamięci Ułanów Jazłowieckich
poległych w Dąbrowie Leśnej w szarży 19 września 1939 roku” zebrali się m.in. kombatanci,
przedstawiciele Gminy na czele z Burmistrzem Dąbrowskim, Zastępcą Burmistrza, Piotrem Rusieckim
oraz Sekretarz Gminy, Beatą Duch-Kosiorek, poczty sztandarowe, młodzież i mieszkańcy.



- Nasze pokolenie musi do końca doprowadzić dzieło Powstania Warszawskiego, jakim jest byt
suwerennego narodu, wolnego od wszelkich nacisków antypolskich. Pamiętajmy o bohaterskich
Obrońcach Warszawy, niech nasza pamięć pozostanie na wieczność - przemawiał Burmistrz
Dąbrowski.



Przed pomnikiem wieńce złożyły delegacje: Koła Związku Kombatantów RP i Byłych Więźniów
Politycznych w Łomiankach, Burmistrza Łomianek, Zarządu Osiedla Dąbrowa Leśna, Zarządu Osiedla
Łomianki Górne, harcerzy i zuchów, Stowarzyszenia Dobro Wspólne, Komunikacji Miejskiej Łomianki,
Starosty Powiatu Warszawskiego Zachodniego i Rady Powiatu oraz Prawa i Sprawiedliwości Komitet
Łomianki.



- Kolejny raz spotykamy się pod tym pomnikiem i czcimy pamięć naszych przodków. Młodych ludzi,
którzy wówczas postanowili bronić Ojczyzny i podjęli walkę z niemieckim najeźdźcą. Okrągła, 70.
rocznica wybuchu Powstania Warszawskiego jest dobrą okazją, by przypomnieć sobie konkretne
nazwiska tych ludzi, którzy tutaj zawiązali związek i którzy stąd wyruszyli do lasu, a następnie na
pomoc walczącej Warszawie - mówił Prezes Zarządu Koła ZKRPiBWP w Łomiankach.



- Moim marzeniem jest, by coraz więcej ludzi czciło pamięć poległych, walczących o naszą wolność -
dodał Przewodniczący Zarządu Osiedla Dąbrowa Leśna, Bogusław Pawłowski.

Przewodniczący Pawłowski życzył kombatantom, aby Rada Miejska zgodziła się w końcu nadać
rondom w ciągu ul. Brukowej imiona Bohaterów Ziemi Łomiankowskiej i Żołnierzy Wyklętych. Te
nazwy od lat są proponowane przez środowiska kombatanckie, stowarzyszenia i setki mieszkańców
Łomianek.
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